

Report for Website

Product Name:Gld Candle NA 4.08oz SmthBrbn n Oak Bulk

Specification ID:350000045844

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
PPG-12 DIMETHICONE	68440-66-4	Stabilizer
Diethylhexyl Adipate	103-23-1	Fragrances
Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrances
2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrances
Benzaldehyde, 4-methoxy-	123-11-5	Fragrances
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene s	54464-57-2	Fragrances
4-TERT-BUTYLCYCLOHEXYL ACETATE	32210-23-4	Fragrances
ETHYL HYDROXYPYRONE	4940-11-8	Fragrances
CEDROL	77-53-2	Fragrances
METHYLCINNAMIC ALDEHYDE	101-39-3	Fragrances
DIHYDRO PENTAMETHYLINDANONE	33704-61-9	Fragrances
Piperonal	120-57-0	Fragrances
Caryophyllene	87-44-5	Fragrances
ROSE KETONES	57378-68-4	Fragrances
Dipropylene Glycol	25265-71-8	Fragrances

Cyclopropanemethanol, 1-methyl-2-[(1,2,2-trimethylbicyclo[3.1.0]hex-3-yl)methyl]-	198404-98-7	Fragrances
Caprylic/Capric Glycerides	73398-61-5	Fragrances
5-ETHYL-4-HYDROXY-2-METHYLFURAN-3(2H)-ONE	27538-09-6	Fragrances
ROSE KETONE-4	23696-85-7	Fragrances
1-Oxaspiro[4.5]decan-2-one, 8-methyl-	94201-19-1	Fragrances
4H-4a,9-Methanoazuleno[5,6-d]-1,3-dioxole, octahydro-2,2,5,8,8,9a-hexamethyl-, (4aR,5R,7aS,9R)-	211299-54-6	Fragrances
9,10-Anthracenedione, 1,4-diamino-, N,N'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives	90170-70-0	Colorants
3H-Pyrazol-3-one, 2,4-dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 4-[(4-C7-17-branched alkylphenyl)azo] derivatives	97660-72-5	Colorants
Benzyl Alcohol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	Contains Fragrance Allergens
Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens

Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Anise Alcohol	105-13-5	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens